
 

Oznaczenie sprawy: WRM.2710.43.20211 
 

Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza    
(komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. 13.08.2021r. 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

1. Nazwa postępowania: 
Dostawa odzieży i obuwia roboczego/ochronnego w ramach projektów pn. „Kalisz – przestrzeń 
dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży  
z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – II EDYCJA” (nr projektu RPWP.08.03.05-30-0007/17) oraz 
„Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość 
młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – III EDYCJA” (nr projektu RPWP.08.03.05-30-
0001/18)  realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.5 Kształcenie 
zawodowe młodzieży i dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju AKO (zwanych dalej projektami). 
 

2. Przedmiot postępowania: 
Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy towaru sklasyfikowanego pod następującym kodem 
CPV: 35113400-3  Odzież ochronna i zabezpieczająca. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
odzieży i obuwia roboczego/ochronnego dla uczennic/uczniów Zespołu Szkół Samochodowych 
w Kaliszu oraz Zespołu Szkół Techniczno – Elektronicznych w Kaliszu. 
 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 76.761,32 zł 
netto, tj. 17.979,84 EURO (wg kursu 1 euro = 4,2693 PLN), w tym dla zamówienia 
WRM.2710,43.2021: 7 318,32 zł netto, tj. 1.714,17 EURO. 

 
4. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

24 636,94 zł brutto. 
 

5. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i § 7 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych. 
 

6. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.kalisz.pl - zakładka „Ogłoszenia”/ „Zamówienia publiczne nieprzekraczające 130.000 zł 
netto” oraz  w Bazie Konkurencyjności: 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ w dniu 25.03.2021r.  
 

7. Termin składania ofert, otwarcia ofert 
Termin składania ofert upłynął w dniu 06.04.2021r. o godz. 10:00 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.04.2021r. o godz. 12:30. 
 

8. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert2:  
---------------- 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 

2 Należy wymienić wszystkich wykonawców z nazwy i adresu. 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

9. Porównanie złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

złożonej oferty 

1. 31.03.2021r. 

godz. 12:27 

P.H.U. ELJAN Elżbieta Drążkowska, ul. 

Pomorska 10 

81-314 Gdynia 

8 662,90 zł 

2. 31.03.2021 r. 

godz. 11:01 

Grapil Grażyna Sobieraj Sp. J., Al. 

Niepodległości 80 

64-920 Piła 

9 748,57 zł 

3. 30.03.2021 r. WSI Warszawska Sp. z o.o., ul. 3 Maja 

101/103 Mościska, 05-080 Izabelin 

14 170,22 zł 

4. 01.04.2021r. 

godz. 12:26 

Aroni Artur Wrona, ul. Dekabrystów 78a, 42-

202 Częstochowa 

7 070,53 zł 

 
 

10. Informacje o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 
Za niespełniających wymogów formalnych zostali uznani następujący Wykonawcy z niżej 
wymienionych powodów: PPHU „Makler” Marek Kapyszewski Zakład Pracy Chronionej, ul. Polna 
19a, 62-510 Konin z uwagi na fakt, iż nie złożono poprawnego pliku oferty. Zamawiający nie jest 
w stanie pobrać, zapisać ani otworzyć pliku oferty.   
 
11. Wybór Wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 
 
Osoby dokonujące wyboru wykonawcy: 
 

Lp. Imię i nazwisko, stanowisko 

1. Monika Otrębska – Juszczak – Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta 

2. Barbara Bocheńska – Inspektor w Wydziale Rozwoju Miasta 

3. Natalia Kościelak – Inspektor w Wydziale Rozwoju Miasta 
 

 
Jako Wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrano:  
Aroni Artur Wrona, ul. Dekabrystów 78a, 42-202 Częstochowa z ceną brutto wynoszącą 7 070,53 
zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Aroni Artur Wrona, ul. Dekabrystów 78a, 42-202 Częstochowa za dostawę odzieży i obuwia 
roboczego/ochronnego, zaoferował najniższą cenę brutto. Oferta nie podlega odrzuceniu  
i była najkorzystniejsza w przyjętych kryteriach oceny ofert. 
 
 

Stanisław Krakowski 

/…/ 

Naczelnik Wydziału Rozwoju 

 

 
 

 


